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(1982年11月～1984年4月)

主任朱奎

副主任江风高怀张维俊王炜杨夫戎
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主任褚英豪

副主任汤成杰汪宗正陆复初

委员 白祖诗薛祖佑华志宏陈赓雅沈长泰

赵仲英王鹏程杨树群杨咏春谢居惠
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主任潘英圣
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委员杨咏春谢居惠薛祖佑杨孝文杨朝斌

华志宏陈赓雅沈长泰杨树群钟静

(1987年12月～1989年7月)

主任王任才

副主任孙淦马力张鹏翼姚大华



委员郭治新郑家祺陈开国张俊张达天张宁生

谢居惠陈正忠洪慧敏李天瑜董瑞成李德昭

白树荣张维桢陈赓雅宋珩杨树群

(1989年8月～1996年3月)
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副主任高发元(1991年起) 章振国马力张鹏翼李江尹铭(1994年起)

委员张家贵江学成周侃范立义李天瑜李金

吕孟臣杨翼雄王道豪李德昭李少春李定柱

李建鑫王康赵一涛马颖生(1992年起)

顾问杨健强

主任张成寅

副主任贺兴洲章振国

林爽爽张鹏翼

委员 吕孟臣侯定边

张立胡星

李建鑫周鸣放

(1996年4月～

丁绍祥杨远翔李江祝秀超

张家贵朱宝琛周侃尹铭

张宗盛杨翼雄张映华郑春荣

窦明立平愚山杨韵玲李德昭

王康马颖生

《昆明市志》总纂成员

(1987年12月～1989年7月)

总 纂王任才

副总纂张鹏翼张维桢张宁生黎清熙杨树群

陈赓雅王道陈汝德

总 编王廷琛

(1989年8月～1996年3月)
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凡例

一、本志以马克思主义、毛泽东思想和邓小平理论为指导，以中国共产党十一届三中全会以来

的路线、方针和政策为准绳，运用辩证唯物主义和历史唯物主义的观点，实事求是地记述断限期内

昆明从自然到社会的历史与现状。

二、本志上限追溯到有据史料止。下限至1988年，特殊情况适当延伸，以反映各类事物的全貌；

极少数产生较晚的事业，下限顺延。

三、本志记述范围，以1988年昆明市行政区域的市区为主，兼及市属4区8县；部分专卷(如

农、林、水利、民族⋯⋯)反映全市情况。各县区另修县区志。

四、本志采用述、记、志、传、图、表、录等体裁，志为主体。全志共设75个专卷(10册)，包括概

述、大事记、志、图表、人物、附录等。志分卷、章、节、且。条目以黑体字加【】号表示；条目以下若

还带子目，以黑体字空一格表示；少数子目下还带细目，标题以5号正楷加冒号表示。

五、本志纪年。中华人民共和国成立前，用当时朝代年号加注公元；中华人民共和国成立后，用

公元纪年。

六、为使读者开宗明义，本志于首册设概述，各卷设简述，有的章节视情况设无标题简述。第三

分册工业因牵涉面广，特设综述。

七、本志的文字、数字、标点、计量单位均按国家所定的规范书写。

八、本志遵循志书叙而不议原则，除“述”以外，只记史实．不作评论，寓观点子记事之中。

九、为了精简文字，同时照顾日常用语习惯，本志所记机构、会议和较长的专用名词，各卷首次

出现时使用全称，加注简称。再次出现时，即不用全称而用简称。中国共产党十·届三中全会以

后，称中共十一届三中全会以后或党的十一届三中全会以后。

十、人物传遵循生不立传惯例，传主均为过世人物。 ．

十一、志中几十年代，如20年代、80年代等，均指20世纪。

十二、本志资料来源于历史文献。省、市和部门档案，<昆明市志长编>，南京国家第二档案馆和

调查采访。入志资料均经撰稿单位严格筛选、把关，出版时不再一一注明出处。
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第二节 县区统计局⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第三节 业务部门⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第四节 基层单位⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第五节 乡镇综合统计站⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

附录：⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

昆明市1988年国民经济和社会发展统计公报⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

1949～1988年昆明市社会经济主要统计资料择年表⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第四十二卷工商行政管理

简主苤⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一章市场管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节 城乡集市⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

上市商品、交易人员管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

市场管理费⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯o⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

市场交易秩序管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

市场卫生管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

价格管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

市场服务⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

创建文明市场⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

市场建设⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第二节 专业市场⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯
。

星贡东大河蔬菜批发市场⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

青年路工业品市场⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

昆明机动车交易市场⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

昆明花鸟市场⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第三节 重点市场⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

小板桥市场⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯
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日 录 5

螺蛳湾市场⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

昆明商品交易市场⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第四节 打击投机倒把及非法经营⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第二章企业登记管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”
第一节 工商企业登记管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第二节 公司(中心)企业登记管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第三节 对手工业、资本主义工商业的社会主义改造⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第三章经济合同管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·

第一节 经济合同鉴证⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第二节 经济合同的检查监督⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

经济合同检查⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

无效经济合同的确认⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

违法经济合同查处⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第三节 经济合同纠纷案件的调解仲裁⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第四节 重合同、守信用活动⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第四章个体经济管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”
第一节 个体工商业⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第二节 私营企业⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第五章商标广告管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·
第一节 商标管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．⋯·
注册商标管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

未注册商标管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

监督商品质量⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

商标印制管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

， 查处假冒伪劣商品及假冒商标⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第二节广告管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第六章机构⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第一节 昆明市工商行政管理局⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第二节 县区机构⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第三节 驻昆机构⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

第四十三卷物价

(168)

(170)

(171)

(176)

(176)

(179)

(181)

(183)

(183)

84

84

85

85

(185)

(186)

(187)

(187)

(192)

(198)

(198)

(198)

(199)

(200)

(201)

(201)

(202)

(204)

(204)

(205)

(206)

简述⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(207)

第一章物价管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(209)

第一节 中华人民共和国成立前的物价管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯一⋯⋯⋯⋯⋯⋯(209)

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com


